

SIRA NO	İLAN NO / ÜNVAN	AÇIKLAMA	SONUÇ
1	2021/1-01 TEKNİSYEN	Ortaöğretim dengi mesleki teknik öğrenim görmüş olup, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Programlama, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Web Teknolojileri ve Programlama önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1.YEDEK ADAY
2	2021/1-03 TEKNİSYEN	Mesleki ortaöğretim kurumlarının ElektrikElektronik Teknolojisi alanı mezunu olmak. Alanında en az 1 (bir) yıl çalışmış olmak ve bunu SGK dökümü ve çalıştığı kurum/kurumlardan alınacak onaylı belgeyle belgelendirmek.	1.YEDEK ADAY
3	2021/1-20 Koruma ve Güvenlik	İlgili yüksekokulların Özel Güvenlik ve Koruma önlisans programından mezun olmak. Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel bir durumu olmamak. B Sınıfı Ehliyet sahibi olmak. Müracaat tarihinin son günü itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 175 cm. ve üzerinde boya sahip olmak. Askerliğini yapmış olmak. Görevini devamlı yapmasına engel teşkil edecek sağlık problemi bulunmadığını tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan aldığı sağlık raporu ile belgelendirmek. (Atanmaya hak kazanma durumunda istenecektir.)	4.YEDEK ADAY
			5.YEDEK ADAY
4	2021/1-21 Koruma ve Güvenlik	İlgili yüksekokulların Özel Güvenlik ve Koruma önlisans programından mezun olmak. Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânda vardiyalı sistemde çalışmaya engel bir durumu olmamak. Müracaat tarihinin son günü itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 165 cm. ve üzerinde boya sahip olmak. Görevini devamlı yapmasına engel teşkil edecek sağlık problemi bulunmadığını tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan aldığı sağlık raporu ile belgelendirmek. (Atanmaya hak kazanma durumunda istenecektir.)	2.YEDEK ADAY
5	2021/1-22 DESTEK PERSONELİ (Temizlik Görevlisi)	Ortaöğretim veya dengi okul mezunu olmak. Üniversitemizin tüm kampüs ve birimlerinde iç ve dış alanda çalışmaya engel bir durumu olmamak. Hijyen belgesi sahibi olmak. Görevini devamlı yapmasına engel teşkil edecek sağlık problemi bulunmadığını tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan alınacak sağlık raporu ile belgelendirmek. (Atanmaya hak kazanma durumunda istenecektir.)	3.YEDEK ADAY
			4.YEDEK ADAY
6	2021/1-24 DESTEK PERSONELİ (Temizlik Görevlisi)	Herhangi bir önlisans programı mezunu olmak. Üniversitemizin tüm kampüs ve birimlerinde iç ve dış alanda çalışmaya engel bir durumu olmamak. Hijyen belgesi sahibi olmak. Görevini devamlı yapmasına engel teşkil edecek sağlık problemi bulunmadığını tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan alınacak sağlık raporu ile belgelendirmek. (Atanmaya hak kazanma durumunda istenecektir.)	3.YEDEK ADAY
			4.YEDEK ADAY